
時刻表

学校（出発） 8:00 9:05 10:05 11:05 12:05 13:55 14:55 15:55 16:55 18:05

河原田 8:08 9:12 10:12 11:12 12:12 14:02 15:02 16:02 17:02 18:12

高岡町 8:10 9:14 10:14 11:14 12:14 14:04 15:04 16:04 17:04 18:14

三重クボタ 8:11 9:15 10:15 11:15 12:15 14:05 15:05 16:05 17:05 18:15

鈴鹿市駅 8:14 9:18 10:18 11:18 12:18 14:08 15:08 16:08 17:08 18:18

鈴鹿郵便局 8:17 9:21 10:21 11:21 12:21 14:11 15:11 16:11 17:11 18:21

シキボウ 8:18 9:22 10:22 11:22 12:22 14:12 15:12 16:12 17:12 18:22

三日市 8:19 9:23 10:23 11:23 12:23 14:13 15:13 16:13 17:13 18:23

平田駅前 JA 8:23 9:26 10:26 11:26 12:26 14:16 15:16 16:16 17:16 18:26

北道伯 8:27 9:30 10:30 11:30 12:30 14:20 15:20 16:20 17:20 18:30

西住吉 8:28 9:31 10:31 11:31 12:31 14:21 15:21 16:21 17:21 18:31

本田技研 8:30 9:33 10:33 11:33 12:33 14:23 15:23 16:23 17:23 18:33

ベルシティ 8:32 9:35 10:35 11:35 12:35 14:25 15:25 16:25 17:25 18:35

鈴鹿高校 8:35 9:38 10:38 11:38 12:38 14:28 15:28 16:28 17:28 18:38

学校（到着） 8:50 9:53 10:53 11:53 12:53 14:43 15:43 16:43 17:43 18:53

※ 19:05発と 20:05発は、お送りのみで、お迎えの便はありません

※ 鈴鹿市駅・平田町駅のロータリーには入りません

※ 鈴鹿高校の門が閉まっている時は鈴鹿高校の敷地内に入りません


